

Axlogic ApS
Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S

CVR-nr. 36 39 41 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Kjeld Mirian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axlogic ApS Arne Jacobsens Allé 7 2300 København S
	CVR-nr.: 36 39 41 88
	Stiftet: 19. september 2014
	Hjemsted: Købehavn S
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Henning Prien Brian Anders Løvenbalk Refshauge Jacob Grut Dahl Kjeld Mirian Hansen Jacob Dall Johnny Raadshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	AXLogic AB, Göteborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet har bestået af konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.255 t.kr. mod 850 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 488 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	19/9 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	6.255.300	849.671
1 Personaleomkostninger	-5.674.559	-774.525
Driftsresultat	580.741	75.146
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.072	0
Andre finansielle indtægter	68.641	-702
Øvrige finansielle omkostninger	-20.743	-12.313
Resultat før skat	632.711	62.131
Skat af årets resultat	-145.002	-16.615
Årets resultat	487.709	45.516
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.072	0
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	33.637	45.516
Disponeret i alt	487.709	45.516

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.358	0
Deposita	42.000	14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.358</u>	<u>14.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.358</u>	<u>14.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.427.412	1.723.833
Andre tilgodehavender	135.263	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.562.675</u>	<u>1.723.833</u>
Likvide beholdninger	<u>228.032</u>	<u>604.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.790.707</u>	<u>2.328.281</u>
Aktiver i alt	<u>4.857.065</u>	<u>2.342.281</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	51.000	51.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.072	0
5 Overført resultat	79.153	45.516
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	<u>584.225</u>	<u>96.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.461.295	1.596.709
Selskabsskat	145.002	16.615
Anden gæld	666.543	632.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.272.840</u>	<u>2.245.765</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.272.840</u>	<u>2.245.765</u>
Passiver i alt	<u>4.857.065</u>	<u>2.342.281</u>
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	19/9 2014 - 31/12 2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.494.860	693.180		
Pensioner	37.124	19.450		
Andre omkostninger til social sikring	29.573	3.510		
Personaleomkostninger i øvrigt	113.002	58.385		
	5.674.559	774.525		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 1		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb	20.286	0		
Kostpris 31. december 2016	20.286	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.072	0		
Opskrivninger 31. december 2016	4.072	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	24.358	0		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Axlogic ApS
AXLogic AB, Göteborg	51 %	47.761	8.846	24.358
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			51.000	51.000
			51.000	51.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel			4.072	0
			4.072	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	45.516	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>33.637</u>	<u>45.516</u>
	<u>79.153</u>	<u>45.516</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>450.000</u>	<u>0</u>
	<u>450.000</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 2 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på tkr. 42.		